

Soupis víceprací a méněprací - rekapitulace

Název změny	Méněpráce	Vícepráce	Rozdíl	Popis a zdůvodnění změny
1. MP Povrch parkoviště Na Valech	-116403,58	0	-116403,58	Umístění ZS jiné stavby, nemožné realizovat
2. VCP MK u chodníku Bludovice	0	56280	56280	Požadavek objednatele
3. VCPxMP "K. Čapka - skutečnost"	-72128,61	267119,63	194991,02	Vyčíslení skutečnosti
4. VCPxMP "Poděbradova - skutečnost"	0	0	0	Vyčíslení skutečnosti
5. VCPxMP "Bezručova - skutečnost"		54000	54000	Vyčíslení skutečnosti
SOUČET	-188532,19	377399,63	188867,44	

Vícepráce	Bez Dph	Dph	Včetně
1 Bludovice	56 280,00	11 818,80	68 098,80
2 K Čapka	267 119,63	56 095,12	323 214,75
3 Bezručova	54 000,00	11 340,00	65 340,00
	377 399,63	79 253,92	456 653,55

Město nový Jičín

Opravy místních živičných komunikací v Novém Jičíně - rok 2018

Bludovice



MEMBER OF PSJ GROUP

č.pol.	název položky	m.j.	množství	cena m.j.	celkem
<i>objekt 1</i>	<i>U chodníku směr Bludovice</i>				
11315-1214	Frézování přes 500m2 bez překážek tl. 5 cm - s odvozem a skládkou	m2	80,00	165,00	13 200,00
93890-9311	Očištění povrchu živičného krytu	m2	80,00	15,00	1 200,00
57323-1111	Postřik živičný spojovací emulze 0,5-0,8 kg/m2	m2	80,00	11,00	880,00
R	Vyrovnání podkladů z ACP 16 (OKS)	t	7,00	2 080,00	14 560,00
57323-1111	Postřik živičný spojovací emulze 0,5-0,8 kg/m2	m2	80,00	11,00	880,00
57714-4121	Beton asfaltový ACO 11 (ABS) tl. 5 cm	m2	80,00	236,00	18 880,00
56517-6111R1	Obalované kamenivo ACP 22 (OKH) tl.10 cm ručně	m2	5,00	700,00	3 500,00
91973-5111	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 50 mm	m	15,00	72,00	1 080,00
91973-1121	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 50 mm	m	15,00	40,00	600,00
R	Asfaltová zálivka spar	m	15,00	100,00	1 500,00
CELKEM : objekt 1 U chodníku směr Bludovice					56 280,00

CELKEM				56 280,00
Vedlejší rozpočtové náklady	%	0,00%	0,00	
Celkový součet bez daně				56 280,00
Daň z přidané hodnoty	%	21,00%	11 818,80 Kč	
CELKEM S DANÍ				68 099 Kč

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/853	Opravy místních živičných komunikací v Novém Jičíně - rok 2018
O:	SO01	Komunikace
R:	R853.1.03	Oprava povrchu ul. Karla Čapka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				0,00		
1	132201110R00	Hloubení rýh do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Výkop rýhy : Zámková dlažba tl.6cm, (skladba 30cm) : Položka pořadí 32 : 63,81750*0,3 pro silniční obrubníky stojaté - na š.25cm (skladba 25cm) : Začátek provozního součtu spotřeba : 0,25*0,25 Konec provozního součtu Položka pořadí 38 : 83,37008*0,0625 pro řádek z dlažební kostky na š.25cm (skladba 25cm) : Začátek provozního součtu výpočet spotřeby : 0,25*0,25 Konec provozního součtu Položka pořadí 38 : 83,37008*0,0625	m3	0,00000	380,00	0,00	800-1	RTS 18/ I
2	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Příplatek za lepivost z 50% : rýhy do 60cm : Položka pořadí 1 : 29,56650*0,5	m3	0,00000	35,00	0,00	800-1	RTS 18/ I
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, Přemístění zeminy na skládku : kubatura výkopu rýh :	m3	0,00000	132,00	0,00	800-1	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/853	Opravy místních živičných komunikací v Novém Jičíně - rok 2018
O:	SO01	Komunikace
R:	R853.1.03	Oprava povrchu ul. Karla Čapka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Položka pořadí 1 : 29,56650				29,56650		
4	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, Příplatek k vodorovnému přesunu za přemístění zeminy : dalších 5km : Položka pořadí 3 : 29,56650*5	m3	0,00000	12,00	0,00	800-1	RTS 18/ I
						147,83250		
5	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Uložení zeminy na skládce - modelace (bez poplatku) : přebytečná zemina : Položka pořadí 3 : 29,56650	m3	0,00000	30,00	0,00	800-1	RTS 18/ I
						29,56650		
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. Ruční začištění dna výkopu : Zámková dlažba tl.6cm : Položka pořadí 32 : 63,81750 pro silniční obrubníky stojaté, na š.45cm : Položka pořadí 39 : 255,27000*0,45 pro řádek z dlažebních kostek na š.25cm : Položka pořadí 38 : 83,37000*0,25	m2	0,00000	16,00	0,00	800-1	RTS 18/ I
						63,81750		
						114,87150		
						20,84250		
7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4 Poplatek za skládkovné zeminy : přebytečná zemina : Položka pořadí 3 : 29,56650	m3	0,00000	170,00	0,00	800-1	RTS 18/ I
						29,56650		
8	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	0,00000	18,00	0,00	800-1	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/853	Opravy místních živičných komunikací v Novém Jičíně - rok 2018
O:	SO01	Komunikace
R:	R853.1.03	Oprava povrchu ul. Karla Čapka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8

Zhutnění upravené pláně vibrační deskou :

Položka pořadí 6 : 199,53150

199,53150

Díl: 11		Přípravné a přidružené práce					22 380,00		
9	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	0,00000	86,00	0,00	822-1	RTS 18/ I	

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Stávající zámková dlažba :

Položka pořadí 32 : 63,81750

63,81750

10	113107520R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	0,00000	68,00	0,00	822-1	RTS 18/ I
----	--------------	---	----	---------	-------	------	-------	-----------

Odstranění kameniva drceného v tl.20cm :

Zámková dlažba tl.6cm :

Položka pořadí 32 : 63,81750

63,81750

11	113107615R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	0,00000	54,00	0,00	822-1	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	---------	-------	------	-------	-----------

Stávající podklad ze štěrkodrti :

pro silniční obrubníky, na š.45cm :

Položka pořadí 39 : 255,27000*0,45

114,87150

pro řádek z dlažební žulové kostky na š.25cm :

Položka pořadí 38 : 83,37000*0,25

20,84250

12	113151114R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 50 mm	m2	0,00000	30,00	0,00	822-1	RTS 18/ I
----	--------------	---	----	---------	-------	------	-------	-----------

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,

Frézování ložné živice v tl.5cm :

Asfaltobeton ložný tl.5cm - lokální doplnění asfaltové vrstvy :

Položka pořadí 27 : 244,20000

244,20000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/853	Opravy místních živičných komunikací v Novém Jičíně - rok 2018
O:	SO01	Komunikace
R:	R853.1.03	Oprava povrchu ul. Karla Čapka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
13	113151314R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm s překážkami v trase, tloušťky 50 mm	m2	123,00000	30,00	3 690,00	822-1	RTS 18/ I
<p>s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebením frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, Frézování brusné živice v tl. 5cm s překážkami : Asfaltobeton brusný tl.5cm - oprava komunikace : Položka pořadí 26 : 2442,00000 2 442,00000</p>								
14	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	0,00000	58,00	0,00	822-1	RTS 18/ I
<p>s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek Stávající silniční obrubníky : Položka pořadí 39 : 255,27000 255,27000</p>								
15	113203111R00	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	267,00000	70,00	18 690,00	822-1	RTS 18/ I
<p>s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek Stávající řádky z dlažební kostky : Položka pořadí 38 : 83,37000 83,37000</p>								
Díl: 18						0,00		
16	162606112R00	Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 5000 m	m3	0,00000	75,00	0,00		RTS 18/ I
<p>Včetně: - shrnutí výkopku ve výkopišti a hrubé rozhrnutí v násypišti, - udržování sjízdnosti cest uvnitř násypišť i výkopišť, pokud vrcholky nerovností nejsou vyšší než +- 0,5 m, - příplatky za jízdu v terénu uvnitř výkopišť i násypišť. Vodorovné přemístění ornice : doplnění ornice tl.10cm : Položka pořadí 18 : 216,97950*0,1 21,69795</p>								
17	167103101R00	Nakládání výkopku zeminy schopné zúrodnění	m3	0,00000	66,00	0,00		RTS 18/ I
<p>Nakládání ornice : Položka pořadí 16 : 21,69795 21,69795</p>								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/853	Opravy místních živičných komunikací v Novém Jičíně - rok 2018
O:	SO01	Komunikace
R:	R853.1.03	Oprava povrchu ul. Karla Čapka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
18	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině <i>Založení trávníku výsevem travním semenem : za silničním obrubníkem : pruh š.50cm : Položka pořadí 39 : 255,27000*0,85</i>	m2	0,00000	15,00	0,00		RTS 18/ I
					<i>216,97950</i>			
19	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm <i>s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,</i>	m2	0,00000	30,00	0,00	800-1	RTS 18/ I
		<i>Rozprostření ornice tl. 10cm : Položka pořadí 18 : 216,97950</i>			<i>216,97950</i>			
20	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině <i>Plošné srovnání terénních nerovností do 10cm : Položka pořadí 18 : 216,97950</i>	m2	0,00000	20,00	0,00		RTS 18/ I
					<i>216,97950</i>			
21	183405311R00	Provzdušnění trávníku bez pískování <i>Provzdušnění trávníku : Položka pořadí 18 : 217,00000*0,0001</i>	har	0,00000	49 948,00	0,00		RTS 18/ I
					<i>0,02170</i>			
22	185803211R00	Uválcování trávníku v rovině <i>Uválcování trávníku : Položka pořadí 18 : 216,97950</i>	m2	0,00000	15,00	0,00		RTS 18/ I
					<i>216,97950</i>			
23	185803411R00	Vyhrabání trávníku v rovině nebo svahu do 1 : 5 <i>Vyhrabání trávníku s uložením shrabků na hromady, naložení a odvoz do 20km se složením Vyhrabání trávníku, naložení a odvoz do 20km se složením :</i>	m2	0,00000	15,00	0,00		RTS 18/ I
					<i>216,97950</i>			
24	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž <i>Dodávka travního semene, spotřeba 1kg/18m2, ztratné 10% : Začátek provozního součtu výpočet spotřeby : 1/18*1,10</i>	kg	0,00000	132,00	0,00	SPCM	RTS 18/ I
					<i>0,06111</i>			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/853	Opravy místních živičných komunikací v Novém Jičíně - rok 2018
O:	SO01	Komunikace
R:	R853.1.03	Oprava povrchu ul. Karla Čapka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Konec provozního součtu

Položka pořadí 18 : 216,97955*0,06111

13,25962

Díl: 5		Komunikace					30 627,00		
25	573231111R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	123,00000	11,00	1 353,00	822-1	RTS 18/ I	

Spojovací postřik :

Asfaltobeton ložný tl.5cm - lokální doplnění asfaltové vrstvy :

Položka pořadí 27 : 244,20000

244,20000

Asfaltobeton brusný tl.5cm - oprava komunikace :

Položka pořadí 26 : 2442,00000

2 442,00000

26	577112114R00	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S , tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	123,00000	238,00	29 274,00	822-1	RTS 18/ I
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------

Asfaltobeton brusný tl.5cm :

oprava komunikace ul. Karla Čapka :

od spodní křižovatky s ul. Gregorova nahoru ke garážím - NEBUDE SE REALIZOVAT :
35,3*(9,90+5,50)/2*0

parkoviště vlevo ke garážím - NEBUDE SE REALIZOVAT : 21,80*4,75*0

parkoviště vpravo ke garážím - NEBUDE SE REALIZOVAT : 28,2*4,75*0

od parkoviště po křižovatku s ul. Mendelova : 5,50*36,40

200,20000

rozšíření v místě křižovatky s ul. Mendelova vpravo : 8,30*5,0

41,50000

oblouky v místě křižovatky s ul. Mendelova vpravo : 8,0*5,0/2*2

40,00000

od křižovatky s ul. Mendelova po křižovatku ul. Dlouhá : 370,0*(5,50+5,90)/2

2 109,00000

oblouky v místě křižovatky s ul. Dlouhá : (23,0-5,90)/2*6,0/2*2

51,30000

27	577141122RT3	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 50 mm, plochy do 200 m2	m2	0,00000	236,00	0,00	822-1	RTS 18/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	------	-------	-----------

Asfaltobeton ložný tl.5cm :

lokální doplnění asfaltové vrstvy z 10% plochy :

Položka pořadí 26 : 2442,00000*0,1

244,20000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/853	Opravy místních živičných komunikací v Novém Jičíně - rok 2018
O:	SO01	Komunikace
R:	R853.1.03	Oprava povrchu ul. Karla Čapka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						25 412,07		
28	564801112R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 40 mm Kladečí vrstva z drceného kameniva fr. 4/8mm, tl.4cm : Zámková dlažba tl.6cm : Položka pořadí 32 : 63,81750	m2	0,00000	372,00	0,00	822-1	RTS 18/ I
29	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 150 mm Násyp ze štěrkodrti, tl.15cm : pro silniční obrubníky, na š.45cm : Položka pořadí 39 : 255,27000*0,45 pro řádek z dlažební žulové kostky na š.25cm : Položka pořadí 38 : 83,37000*0,25	m2	0,00000	142,00	0,00	822-1	RTS 18/ I
30	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm Technická zpráva C - požadavek na zvýšení únosnosti podkladu na 45MPa Do rozpočtu je uvažováno KSC v tl.25cm 10) Přehled provedených výpočtů a konstatování o statickém ověření rozhodujících dimenzí a průřezů. Konstrukce komunikace pro pěší v příčném řezu je odvozena jen empiricky. Vzhledem k významu a dopravnímu zatížení uvedené komunikace nebyla pro konstrukci vozovky použita přesnější výpočtová metoda založená na chování vícevrstvého pružného poloprostoru. Důležité je však před položením prvních podkladních resp. podsypných vrstev vozovky zkontrolovat deformační modul přetvárnosti zemní pláně. Jeho hodnota nesmí být menší jak 45 MPa, jinak je negativně ovlivněna životnost vozovky. Zemní pláň by bylo nutno v tomto případě sanovat, tj nahradit část zemního podloží např. štěrkodrti (obvykle v tl. 20 až 40 cm). Podklad z drceného kameniva tl.20cm, fr 0/32 : Zámková dlažba tl.6cm : Položka pořadí 32 : 63,81750	m2	0,00000	183,00	0,00	822-1	RTS 18/ I
31	567122113R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC 1, tloušťka po zhutnění 140 mm bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC v tl.14cm : řádek z dlažební kostky na š.25cm :	m2	67,05032	379,00	25 412,07	822-1	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/853	Opravy místních živičných komunikací v Novém Jičíně - rok 2018
O:	SO01	Komunikace
R:	R853.1.03	Oprava povrchu ul. Karla Čapka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Položka pořadí 38 : 83,37000*0,25

20,84250

Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací					0,00		
----------------	--	--------------------------------------	--	--	--	--	-------------	--	--

32	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	0,00000	242,00	0,00	822-1	RTS 18/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	------	-------	-----------

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

Montáž zámkové dlažby tl.6cm, pochůzí plochy :

v místě opravovaných silničních obrubníků na š.50cm z 50% :

Začátek provozního součtu

výpočet spotřeby : 0,50*0,50

0,25000

Konec provozního součtu

Položka pořadí 39 : 255,27000*0,25

63,81750

33	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	0,00000	242,00	0,00	SPCM	RTS 18/ I
----	-----------	--	----	---------	--------	------	------	-----------

Dodávka zámkové dlažby tl.6cm, přírodní, ztratné 5% :

pouze doplnění z 10% :

Začátek provozního součtu

výpočet spotřeby : 1/10*1,05

0,10500

Konec provozního součtu

Položka pořadí 32 : 63,81752*0,105

6,70084

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci					49 687,45		
----------------	--	---------------------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

34	599111111R00	Zálivka živičná spár dlažby z velkých kostek	m2	0,00000	220,00	0,00	822-1	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	---------	--------	------	-------	-----------

hloubky do 50 mm, s vyčištěním spár

Zálivka živičná řádků z dlažebních kostek ze 100% :

Začátek provozního součtu

výpočet spotřeby na š.5cm/řádek pro všechny kostky : 0,05*10

0,50000

Konec provozního součtu

Položka pořadí 38 : 83,37000*0,5

41,68500

35	915711111R00	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, dělicích čar šířky 120 mm	m	0,00000	20,00	0,00	822-1	RTS 18/ I
----	--------------	--	---	---------	-------	------	-------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/853	Opravy místních živičných komunikací v Novém Jičíně - rok 2018
O:	SO01	Komunikace
R:	R853.1.03	Oprava povrchu ul. Karla Čapka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Vodorovné dopravní značení, parkovací stání : oprava komunikace ul. Karla Čapka : od spodní křižovatky s ul. Gregorova nahoru ke garážím : parkoviště vlevo ke garážím - POUZE PODÉLNÝ PRUH : 21,8 parkoviště vpravo ke garážím - POUZE PODÉLNÝ PRUH : 28,2 parkoviště vlevo ke garážím - NEBUDE SE REALIZOVAT : 8,0*5,0*0 parkoviště vpravo ke garážím - NEBUDE SE REALIZOVAT : 11,0*5,0*0						
36	915712112R00	Vodorovné značení krytů silnovrstvé, vodicích proužků šířky 250 mm	m	0,00000	40,00	0,00	822-1	RTS 18/ I
		Vodorovné dopravní značení, čáry : Označení zastávky autobusu žlutými čarami na asfaltové komunikaci : V11a Vyhrazené stání BUS : podélné : 14,0 příčné : 3,0*4 šikmé : 5,0*4						
					14,00000			
					12,00000			
					20,00000			
37	915721112R00	Vodorovné značení krytů silnovrstvé, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.	m2	0,00000	310,00	0,00	822-1	RTS 18/ I
		Vodorovné dopravní značení : symbol Vozíčkář : předpoklad 1ks : 1,0*1,0 Zebra : předpoklad 3x malá + 1x dlouhá : 5,50*1+5,90*2+23,0*2,0*1 Nápis BUS : předpoklad 2x : 1,0*2						
					1,00000			
					63,30000			
					2,00000			
38	916261111R00	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek z kostek drobných, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	267,00000	130,00	34 710,00	822-1	RTS 18/ I
		v jedné řadě, se zřízením lože tl. 5 až 10 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou Montáž řádku z dlažební kostky 10/12cm : Výpočet celkové délky řádku :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/853	Opravy místních živičných komunikací v Novém Jičíně - rok 2018
O:	SO01	Komunikace
R:	R853.1.03	Oprava povrchu ul. Karla Čapka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		oprava komunikace ul. Karla Čapka : od spodní křižovatky s ul. Gregorova nahoru ke garážím - NEBUDE SE REALIZOVAT : 35,3*2*0						
		parkoviště vlevo ke garážím - NEBUDE SE REALIZOVAT : 4,75*2*0						
		parkoviště vpravo ke garážím - NEBUDE SE REALIZOVAT : 4,75*2*0						
		od parkoviště po křižovatku s ul. Mendelova : 36,40*2				72,80000		
		rozšíření v místě křižovatky s ul. Mendelova vpravo : 8,30*2				16,60000		
		oblouky v místě křižovatky s ul. Mendelova vpravo : 8,0/2*2				8,00000		
		odpočet v místě křižovatky s ul. Mendelova : -10,0*2				-20,00000		
		od křižovatky s ul. Mendelova po křižovatku ul. Dlouhá : 370,0*2				740,00000		
		odpočet v místě křižovatky s ul. Mendelova II : -10,0*1				-10,00000		
		odpočet v místě křižovatky s ul. Vančurova : -10,0*1				-10,00000		
		odpočet v místě vjezdu k školce : -15,0				-15,00000		
		oblouky v místě křižovatky s ul. Dlouhá : (23,0-5,90)/2*6,0/2*2				51,30000		
		Mezisoučet				833,70000		
		Převod na lokální opravu z 10% : -1+0,10				-750,33000		
39	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. Montáž silničního obrubníku : Výpočet celkové délky obrubníku : oprava komunikace ul. Karla Čapka : od spodní křižovatky s ul. Gregorova nahoru ke garážím - NEBUDE SE REALIZOVAT : 35,3*2*0	m	0,00000	258,00	0,00	822-1	RTS 18/ I
		parkoviště vlevo ke garážím - NEBUDE SE REALIZOVAT : 4,75*2*0						
		parkoviště vpravo ke garážím - NEBUDE SE REALIZOVAT : 4,75*2*0						
		od parkoviště po křižovatku s ul. Mendelova : 36,40*2				72,80000		
		rozšíření v místě křižovatky s ul. Mendelova vpravo : 8,30*2				16,60000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/853	Opravy místních živičných komunikací v Novém Jičíně - rok 2018
O:	SO01	Komunikace
R:	R853.1.03	Oprava povrchu ul. Karla Čapka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		oblouky v místě křižovatky s ul. Mendelova vpravo : 8,0/2*2		8,00000				
		odpočet v místě křižovatky s ul. Mendelova : -10,0*2		-20,00000				
		od křižovatky s ul. Mendelova po křižovatku ul. Dlouhá : 370,0*(5,50+5,90)/2		2 109,00000				
		odpočet v místě křižovatky s ul. Mendelova II : -10,0*1		-10,00000				
		odpočet v místě křižovatky s ul. Vančurova : -10,0*1		-10,00000				
		odpočet v místě vjezdu k školce : -15,0		-15,00000				
		oblouky v místě křižovatky s ul. Dlouhá : (23,0-5,90)/2*6,0/2*2		51,30000				
		Mezisoučet		2 202,70000				
		Převod na lokální opravu z 10% : -1+0,10		-1 982,43000				
		OBRUBY NAVÍC :						
		od parkoviště vpravo po křižovatku s ul. Mendelova : 35,0		35,00000				
40	919721211R00	Dilatační spáry vkládané vyplněné asfaltovou zálivkou	m	0,00000	45,00	0,00	822-1	RTS 18/ I
		v cementobetonovém krytu s odstraněním vložek, s vyčištěním a vyplněním spár						
		Vyplnění dilatačních spár a sfaltovou zálivkou :						
		Položka pořadí 41 : 538,50000		538,50000				
41	919723111R00	Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu podélné, řezání spár šířky 2 až 5 mm	m	0,00000	65,00	0,00	822-1	RTS 18/ I
		vyčištění spár po řezání, vyčištění spár před zálivkou a impregnace spár před zálivkou,						
		Prořezání dilatačních spár :						
		v místě napojení na stávající povrchy :						
		oprava komunikace ul. Karla Čapka :						
		v místě spodní křižovatky s ul. Gregorova - NEBUDE SE REALIZOVAT : 11,90*0						
		parkoviště vlevo ke garážím - NEBUDE SE REALIZOVAT : 21,8*0						
		parkoviště vpravo ke garážím - NEBUDE SE REALIZOVAT : 28,20*0						
		rozšíření v místě křižovatky s ul. Mendelova vpravo : 5,0		5,00000				
		v místě křižovatky s ul. Mendelova vlevo : 12,0		12,00000				
		v místě křižovatky s ul. Mendelova II : 10,0		10,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/853	Opravy místních živičných komunikací v Novém Jičíně - rok 2018
O:	SO01	Komunikace
R:	R853.1.03	Oprava povrchu ul. Karla Čapka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		v místě křižovatky s ul. Vančurova : 10,0		10,00000				
		v místě vjezdu k školce : 15,0		15,00000				
		v místě křižovatky s ul. Dlouhá : 23,0		23,00000				
		ve středu vozovky :						
		oprava komunikace ul. Karla Čapka :						
		od spodní křižovatky s ul. Gregorova nahoru ke garážím : 35,3		35,30000				
		v místě garáží : 21,8		21,80000				
		od parkoviště po křižovatku s ul. Mendelova : 36,40		36,40000				
		od křižovatky s ul. Mendelova po křižovatku ul. Dlouhá : 370,0		370,00000				
42	919731121R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky do 50 mm	m	0,00000	40,00	0,00	822-1	RTS 18/ I
		podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy						
		Zařezání asfaltu pro frézování před pokládkou nové živice :						
		v místě napojení na stávající povrchy :						
		oprava komunikace ul. Karla Čapka :						
		v místě spodní křižovatky s ul. Gregorova - NEBUDE SE REALIZOVAT : 11,90*0						
		parkoviště vlevo ke garážím - NEBUDE SE REALIZOVAT : 21,8*0						
		parkoviště vpravo ke garážím - NEBUDE SE REALIZOVAT : 28,20*0						
		rozšíření v místě křižovatky s ul. Mendelova vpravo : 5,0		5,00000				
		v místě křižovatky s ul. Mendelova vlevo : 12,0		12,00000				
		v místě křižovatky s ul. Mendelova II : 10,0		10,00000				
		v místě křižovatky s ul. Vančurova : 10,0		10,00000				
		v místě vjezdu k školce : 15,0		15,00000				
		v místě křižovatky s ul. Dlouhá : 23,0		23,00000				
43	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	0,00000	72,00	0,00	822-1	RTS 18/ I
		včetně spotřeby vody						
		Řezání asfaltobetonu před frézováním :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/853	Opravy místních živičných komunikací v Novém Jičíně - rok 2018
O:	SO01	Komunikace
R:	R853.1.03	Oprava povrchu ul. Karla Čapka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
v místě napojení na stávající povrchy :									
				Položka pořadí 42 : 75,00000		75,00000			
44	58380129R	kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); 10/12 cm	t	4,10341	3 650,00	14 977,45	SPCM	RTS 18/ I	
Dodávka řádku z kostek dlažebních 10/12cm, spotřeba 4m2/t, ztratné 2% :									
doplnění z 10% :									
Začátek provozního součtu									
				výpočet spotřeby : 1/4,0*0,10/10*1,02		0,00255			
Konec provozního součtu									
				Položka pořadí 38 : 83,36863*0,00255		0,21259			
45	59217487R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 300,0 mm; barva šedá	kus	0,00000	127,00	0,00	SPCM	RTS 18/ I	
Dodávka silničního obrubník, ztratné 3% :									
				Položka pořadí 39 : 255,27000*1,03		262,92810			
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb					0,00		
46	938909311R00	Odstranění bláta a nánosů z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonového	m2	0,00000	15,00	0,00	822-1	RTS 18/ I	
Očištění vozovky před pokládkou :									
Asfaltobeton ložný tl.5cm - lokální doplnění asfaltové vrstvy :									
				Položka pořadí 27 : 244,20000		244,20000			
Asfaltobeton brusný tl.5cm - oprava komunikace :									
				Položka pořadí 26 : 2442,00000		2 442,00000			
47	938909611R00	Odstranění bláta a nánosů na krajnicích tloušťky do 10 cm	m2	0,00000	52,00	0,00	822-1	RTS 18/ I	
Odstranění nánosů na krajnicích :									
v rozsahu 15% plochy opravované komunikace :									
				Položka pořadí 26 : 2442,00000*0,15		366,30000			
Díl: 96		Bourání konstrukcí					4 827,62		
48	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžkým	m2	0,00000	45,00	0,00	822-1	RTS 18/ I	
krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/853	Opravy místních živičných komunikací v Novém Jičíně - rok 2018
O:	SO01	Komunikace
R:	R853.1.03	Oprava povrchu ul. Karla Čapka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Očištění stávající dlažby :

Položka pořadí 32 : 63,81750

63,81750

49	979071112R00	Očištění vybouraných dlažebních kostek velkých, s původním vyplněním spár živící nebo cementovou maltou	m2	107,28052	45,00	4 827,62	822-1	RTS 18/ I
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------	-------	-----------

od spojovacího materiálu, s uložení očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m

Očištění řádku z dlažební kostky 10/12cm :

uvažovaná š. 4x10cm :

Položka pořadí 38 : 83,37000*0,4

33,34800

Díl: 99		Staveništní přesun hmot					0,00		
----------------	--	--------------------------------	--	--	--	--	-------------	--	--

50	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu	t	0,00000	10,00	0,00	822-1	RTS 18/ I
----	--------------	---	---	---------	-------	------	-------	-----------

vodorovně do 200 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,44,45, :

Součet : 526,71515

526,71515

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					6 785,49		
-----------------	--	--	--	--	--	--	-----------------	--	--

51	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	0,00000	170,00	0,00	800-1	RTS 18/ I
----	--------------	----------------------------------	----	---------	--------	------	-------	-----------

Poplatek za skládkovné v Životicích u NJ :

Kamenivo drcené :

Dem.hmotnost položky pořadí 10 : 28,07970

28,07970

Dem.hmotnost položky pořadí 11 : 44,78562

44,78562

Nános z krajnic :

Dem.hmotnost položky pořadí 47 : 46,15380

46,15380

52	979082315R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, vzdálenost přes 2000 do 3000 m,	t	0,00000	46,00	0,00	832-1	RTS 18/ I
----	--------------	--	---	---------	-------	------	-------	-----------

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

Vodorovné přemístění vyfrézovaného asfaltu na ul. Bezručova - provizorní parkoviště :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/853	Opravy místních živičných komunikací v Novém Jičíně - rok 2018
O:	SO01	Komunikace
R:	R853.1.03	Oprava povrchu ul. Karla Čapka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		frézovaný brusný asfalt tl.5cm : Dem.hmotnost položky pořadí 13 : 268,62000		268,62000				
		frézovaný ložný asfalt tl.5cm : Dem.hmotnost položky pořadí 12 : 26,86200		26,86200				
53	979083117R00	přes 5000 m do 6000 m Vodorovné přemístění suti (mimo asfalt) do 6km na skládku do Životic u NJ : Kamenivo drcené : Dem.hmotnost položky pořadí 10 : 28,07970 Dem.hmotnost položky pořadí 11 : 44,78562 Nános z krajnic : Dem.hmotnost položky pořadí 47 : 46,15380 dlažební kostky : Dem.hmotnost položky pořadí 15 : 9,58755 silniční obrubníky : Dem.hmotnost položky pořadí 14 : 68,92290	t	0,00000	67,00	0,00		RTS 18/ I
54	979083191R00	za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m Příplatek za dalších 9km k přesunu do 6km na skládku do Životic u NJ : Položka pořadí 53 : 197,52957*9	t	0,00000	7,00	0,00		RTS 18/ I
				1 777,76613				
55	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm Poplatek za skládkovné v Životicích u NJ : dlažební kostky : Dem.hmotnost položky pořadí 15 : 9,58755	t	30,84315	220,00	6 785,49	801-3	RTS 18/ I
				9,58755				
56	979990104R00	Poplatek za skládku beton nad 30x30 cm Poplatek za skládkovné v Životicích u NJ : silniční obrubníky : Dem.hmotnost položky pořadí 14 : 68,92290	t	0,00000	220,00	0,00	801-3	RTS 18/ I
				68,92290				
57	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,00000	47,00	0,00		RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/853	Opravy místních živičných komunikací v Novém Jičíně - rok 2018
O:	SO01	Komunikace
R:	R853.1.03	Oprava povrchu ul. Karla Čapka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
<p>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 9,10,11,12,13,14,15,47, : Součet : 507,37051</p> <p style="text-align: right;">507,37051</p>									
58	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	0,00000	25,00	0,00		RTS 18/ I	
<p>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 9,10,11,12,13,14,15,47, : Součet : 507,37051</p> <p style="text-align: right;">507,37051</p>									
Díl: VN		Vedlejší náklady					0,00		
59	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	0,00000	2 000,00	0,00		RTS 18/ I	
<p>Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.</p>									
60	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	0,00000	1 500,00	0,00		RTS 18/ I	
<p>Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.</p>									
61	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	0,00000	500,00	0,00		RTS 18/ I	
<p>Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.</p>									
62	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	0,00000	10 000,00	0,00		RTS 18/ I	
<p>Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovaly provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.</p>									
63	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	0,00000	4 500,00	0,00		RTS 18/ I	
<p>Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.</p>									
64	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	0,00000	2 500,00	0,00		RTS 18/ I	
<p>Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.</p>									
65	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	0,00000	36 000,00	0,00		RTS 18/ I	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/853	Opravy místních živičných komunikací v Novém Jičíně - rok 2018
O:	SO01	Komunikace
R:	R853.1.03	Oprava povrchu ul. Karla Čapka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Díl: ON	Ostatní náklady						0,00	
66	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	0,00000	2 500,00	0,00	RTS 18/ I	

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

8	Trubní vedení						
89594-1111b	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální		kus	6,000	6 000,00	36 000,00	
vč.zemních prací, odstranění původních prefabrikátů stávající UV a zpětného zásyvu							
	592238210	vpust' betonová uliční prstenec 18x66x10 cm	kus	6,000	507,00	3 042,00	
	592238500A	skruž betonová pro uliční vpust' s výtokovým otvorem SIFON TBV-Q 450/555/3z PVC 150	kus	6,000	1 298,00	7 788,00	
	592238520	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní 45x30x5 cm	kus	6,000	575,00	3 450,00	
	592238570	skruž betonová pro uliční vpust' horní 45 x 29,5 x 5 cm	kus	6,000	250,00	1 500,00	
	592238600	skruž betonová pro uliční vpust' středová 45 x 19,5 x 5 cm	kus	6,000	225,00	1 350,00	
	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm	kus	6,000	196,00	1 176,00	
	89920-2211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	6,000	890,00	5 340,00	
	89920-4112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	6,000	750,00	4 500,00	
	286mat2	KOŠ PLAST PRO ULIČNÍ VPUSŤ vysoký 600x385x270 mm A4	kus	6,000	499,00	2 994,00	
	552mat1	MŘÍŽ PLAST 500x500 D 400 rám BEGU komplet pro uliční vpust'	kus	6,000	3 810,00	22 860,00	

67	R	Výšková úprava ul.vpusti, revizních šachet a ventilů	ks	22,00000	1 500,00	33 000,00	822-1
----	---	--	----	----------	----------	-----------	-------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/853	Opravy místních živičných komunikací v Novém Jičíně - rok 2018
O:	SO01	Komunikace
R:	R853.1.03	Oprava povrchu ul. Karla Čapka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
67	R	Výšková úprava ul.vpusti, revizních šachet a ventilů	ks	4,00000	1 100,00	4 400,00	822-1	

Celkem						267 119,63		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/853	Opravy místních živičných komunikací v Novém Jičíně - rok 2018
O:	SO01	Komunikace
R:	R853.1.09	Uložení živičného recyklátu ul. Bezručova - Parkoviště provizorní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce						
Díl: ON		Ostatní náklady				54 000,00		
	R	Nákup a dovoz chybějícího r-mat	t	200,00000	270,00	54 000,00		

Celkem						54 000,00		
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

Měněpráce	Bez Dph	Dph	Včetně
1 Na Valech	116 403,58	24 444,75	140 848,33
2 K Čapka	72 128,61	15 147,01	87 275,62
	188 532,19	39 591,76	228 123,95

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/853	Opravy místních živičných komunikací v Novém Jičíně - rok 2018
O:	SO01	Komunikace
R:	R853.1.06	Oprava povrchu ul. Na Valech - Parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				572,50		
1	132201110R00	Hloubení rýh do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Výkop rýhy : Zámková dlažba tl.6cm, (skladba 30cm) : Položka pořadí 32 : 0,75250*0,3 pro silniční obrubníky stojaté - na š.25cm (skladba 25cm) : Začátek provozního součtu spotřeba : 0,25*0,25 Konec provozního součtu Položka pořadí 37 : 3,01008*0,0625 pro řádek z dlažební kostky na š.25cm (skladba 25cm) : Začátek provozního součtu výpočet spotřeby : 0,25*0,25 Konec provozního součtu Položka pořadí 37 : 3,01008*0,0625	m3	0,60200	380,00	228,76	800-1	RTS 18/ I
2	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Příplatek za lepivost z 50% : rýhy do 60cm : Položka pořadí 1 : 0,60200*0,5	m3	0,30100	35,00	10,54	800-1	RTS 18/ I
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, Přemístění zeminy na skládku : kubatura výkopu rýh :	m3	0,60200	132,00	79,46	800-1	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/853	Opravy místních živičných komunikací v Novém Jičíně - rok 2018
O:	SO01	Komunikace
R:	R853.1.06	Oprava povrchu ul. Na Valech - Parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Položka pořadí 1 : 0,60200			0,60200			
4	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	3,01000	12,00	36,12	800-1	RTS 18/ I
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí,								
Příplatek k vodorovnému přesunu za přemístění zeminy :								
dalších 5km :								
		Položka pořadí 3 : 0,60200*5			3,01000			
5	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	0,60200	30,00	18,06	800-1	RTS 18/ I
Uložení zeminy na skládce - modelace (bez poplatku) :								
přebytečná zemina :								
		Položka pořadí 3 : 0,60200			0,60200			
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	2,85950	16,00	45,75	800-1	RTS 18/ I
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.								
Ruční začištění dna výkopu :								
Zámková dlažba tl.6cm :								
		Položka pořadí 32 : 0,75250			0,75250			
pro silniční obrubníky stojaté, na š.45cm :								
		Položka pořadí 38 : 3,01000*0,45			1,35450			
pro řádek z dlažebních kostek na š.25cm :								
		Položka pořadí 37 : 3,01000*0,25			0,75250			
7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	0,60200	170,00	102,34	800-1	RTS 18/ I
Poplatek za skládkovné zeminy :								
přebytečná zemina :								
		Položka pořadí 3 : 0,60200			0,60200			
8	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	2,85950	18,00	51,47	800-1	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/853	Opravy místních živičných komunikací v Novém Jičíně - rok 2018
O:	SO01	Komunikace
R:	R853.1.06	Oprava povrchu ul. Na Valech - Parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8

Zhutnění upravené pláně vibrační deskou :

Položka pořadí 6 : 2,85950

2,85950

Díl: 11		Přípravné a přidružené práce						6 224,95
----------------	--	-------------------------------------	--	--	--	--	--	-----------------

9	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	0,75250	86,00	64,72	822-1	RTS 18/ I
---	--------------	---	----	---------	-------	-------	-------	-----------

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Stávající zámková dlažba :

Položka pořadí 32 : 0,75250

0,75250

10	113107520R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	0,75250	68,00	51,17	822-1	RTS 18/ I
----	--------------	---	----	---------	-------	-------	-------	-----------

Odstranění kameniva drceného v tl.20cm :

Zámková dlažba tl.6cm :

Položka pořadí 32 : 0,75250

0,75250

11	113107615R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	2,10700	54,00	113,78	822-1	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	---------	-------	--------	-------	-----------

Stávající podklad ze štěrkodrti :

pro silniční obrubníky, na š.45cm :

Položka pořadí 38 : 3,01000*0,45

1,35450

pro řádek z dlažební žulové kostky na š.25cm :

Položka pořadí 37 : 3,01000*0,25

0,75250

12	113151114R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 50 mm	m2	17,00000	30,00	510,00	822-1	RTS 18/ I
----	--------------	---	----	----------	-------	--------	-------	-----------

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,

Frézování ložné živice v tl.5cm :

Asfaltobeton ložný tl.5cm - lokální doplnění asfaltové vrstvy :

Položka pořadí 27 : 17,00000

17,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/853	Opravy místních živičných komunikací v Novém Jičíně - rok 2018
O:	SO01	Komunikace
R:	R853.1.06	Oprava povrchu ul. Na Valech - Parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
13	113151314R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm s překážkami v trase, tloušťky 50 mm	m2	170,00000	30,00	5 100,00	822-1	RTS 18/ I
<p>s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebením frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, Frézování brusné živice v tl. 5cm s překážkami : Asfaltobeton brusný tl.5cm - oprava komunikace : Položka pořadí 26 : 170,00000 170,00000</p>								
14	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	3,01000	58,00	174,58	822-1	RTS 18/ I
<p>s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek Stávající silniční obrubníky : Položka pořadí 38 : 3,01000 3,01000</p>								
15	113203111R00	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	3,01000	70,00	210,70	822-1	RTS 18/ I
<p>s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek Stávající řádky z dlažební kostky : Položka pořadí 37 : 3,01000 3,01000</p>								
Díl: 18						312,78		
16	162606112R00	Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 5000 m	m3	0,25585	75,00	19,19		RTS 18/ I
<p>Včetně: - shrnutí výkopku ve výkopišti a hrubé rozhrnutí v násypišti, - udržování sjízdnosti cest uvnitř násypišť i výkopišť, pokud vrcholky nerovností nejsou vyšší než +/- 0,5 m, - příplatky za jízdu v terénu uvnitř výkopišť i násypišť. Vodorovné přemístění ornice : doplnění ornice tl.10cm : Položka pořadí 18 : 2,55850*0,1 0,25585</p>								
17	167103101R00	Nakládání výkopku zeminy schopné zúrodnění	m3	0,25585	66,00	16,89		RTS 18/ I
<p>Nakládání ornice : Položka pořadí 16 : 0,25585 0,25585</p>								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/853	Opravy místních živičných komunikací v Novém Jičíně - rok 2018
O:	SO01	Komunikace
R:	R853.1.06	Oprava povrchu ul. Na Valech - Parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
18	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině Založení trávníku výsevem travním semenem : za silničním obrubníkem : pruh š.50cm : Položka pořadí 38 : 3,01000*0,85	m2	2,55850	15,00	38,38		RTS 18/ I
				2,55850				
19	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, Rozprostření ornice tl. 10cm : Položka pořadí 18 : 2,55850	m2	2,55850	30,00	76,76	800-1	RTS 18/ I
				2,55850				
20	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině Plošné srovnání terénních nerovností do 10cm : Položka pořadí 18 : 2,55850	m2	2,55850	20,00	51,17		RTS 18/ I
				2,55850				
21	183405311R00	Provzdušnění trávníku bez pískování Provzdušnění trávníku : Položka pořadí 18 : 2,60000*0,0001	har	0,00026	49 948,00	12,99		RTS 18/ I
				0,00026				
22	185803211R00	Uválcování trávníku v rovině Uválcování trávníku : Položka pořadí 18 : 2,55850	m2	2,55850	15,00	38,38		RTS 18/ I
				2,55850				
23	185803411R00	Vyhrabání trávníku v rovině nebo svahu do 1 : 5 Vyhrabání trávníku s uložením shrabků na hromady, naložení a odvoz do 20km se složením Vyhrabání trávníku, naložení a odvoz do 20km se složením : Položka pořadí 18 : 2,55850	m2	2,55850	15,00	38,38		RTS 18/ I
				2,55850				
24	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž Dodávka travního semene, spotřeba 1kg/18m2, ztratné 10% : Začátek provozního součtu výpočet spotřeby : 1/18*1,10	kg	0,15635	132,00	20,64	SPCM	RTS 18/ I
				0,06111				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/853	Opravy místních živičných komunikací v Novém Jičíně - rok 2018
O:	SO01	Komunikace
R:	R853.1.06	Oprava povrchu ul. Na Valech - Parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		Konec provozního součtu							
		Položka pořadí 18 : 2,55850*0,06111					0,15635		
Díl: 5		Komunikace					46 529,00		
25	573231111R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	187,00000	11,00	2 057,00	822-1	RTS 18/ I	
		Spojovací postřik :							
		Asfaltobeton ložný tl.5cm - lokální doplnění asfaltové vrstvy :							
		Položka pořadí 27 : 17,00000					17,00000		
		Asfaltobeton brusný tl.5cm - oprava komunikace :							
		Položka pořadí 26 : 170,00000					170,00000		
26	577112114R00	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S , tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	170,00000	238,00	40 460,00	822-1	RTS 18/ I	
		Asfaltobeton brusný tl.5cm :							
		oprava komunikace ul. Na Valech - Parkoviště :							
		zadní část parkoviště : 25,0*6,80					170,00000		
27	577141122RT3	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 50 mm, plochy do 200 m2	m2	17,00000	236,00	4 012,00	822-1	RTS 18/ I	
		Asfaltobeton ložný tl.5cm :							
		lokální doplnění asfaltové vrstvy z 10% plochy :							
		Položka pořadí 26 : 170,00000*0,1					17,00000		
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch					1 002,03		
28	564801112R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 40 mm	m2	0,75250	372,00	279,93	822-1	RTS 18/ I	
		Kladeční vrstva z drceného kameniva fr. 4/8mm, tl.4cm :							
		Zámková dlažba tl.6cm :							
		Položka pořadí 32 : 0,75250					0,75250		
29	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	2,10700	142,00	299,19	822-1	RTS 18/ I	
		Násyp ze štěrkodrti, tl.15cm :							
		pro silniční obrubníky, na š.45cm :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/853	Opravy místních živičných komunikací v Novém Jičíně - rok 2018
O:	SO01	Komunikace
R:	R853.1.06	Oprava povrchu ul. Na Valech - Parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Položka pořadí 38 : 3,01000*0,45
 pro řádek z dlažební žulové kostky na š.25cm :
 Položka pořadí 37 : 3,01000*0,25

1,35450

0,75250

30	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	0,75250	183,00	137,71	822-1	RTS 18/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	--------	-------	-----------

Technická zpráva C - požadavek na zvýšení únosnosti podkladu na 45MPa

Do rozpočtu je uvažováno KSC v tl.25cm

10) Přehled provedených výpočtů a konstatování o statickém ověření rozhodujících dimenzí a průřezů.

Konstrukce komunikace pro pěší v příčném řezu je odvozena jen empiricky. Vzhledem k významu a dopravnímu zatížení uvedené komunikace nebyla pro konstrukci vozovky použita přesnější výpočtová metoda založená na chování vícevrstvého pružného poloprostoru. Důležité je však před položením prvních podkladních resp. podsypných vrstev vozovky zkontrolovat deformační modul přetvárnosti zemní pláně. Jeho hodnota nesmí být menší jak 45 MPa, jinak je negativně ovlivněna životnost vozovky. Zemní pláň by bylo nutno v tomto případě sanovat, tj nahradit část zemního podloží např. štěrkodrtí (obvykle v tl. 20 až 40 cm).

Podklad z drceného kameniva tl.20cm, fr 0/32 :

Zámková dlažba tl.6cm :

Položka pořadí 32 : 0,75250

0,75250

31	567122113R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC 1, tloušťka po zhutnění 140 mm	m2	0,75250	379,00	285,20	822-1	RTS 18/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	--------	-------	-----------

bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou

Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC v tl.14cm :

řádek z dlažební kostky na š.25cm :

Položka pořadí 37 : 3,01000*0,25

0,75250

Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				201,23		
----------------	--	--------------------------------------	--	--	--	---------------	--	--

32	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	0,75250	242,00	182,11	822-1	RTS 18/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	--------	-------	-----------

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

Montáž zámkové dlažby tl.6cm, pochůzí plochy :

v místě opravovaných silničních obrubníků na š.50cm z 50% :

Začátek provozního součtu

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/853	Opravy místních živičných komunikací v Novém Jičíně - rok 2018
O:	SO01	Komunikace
R:	R853.1.06	Oprava povrchu ul. Na Valech - Parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výpočet spotřeby : 0,50*0,50 Konec provozního součtu Položka pořadí 38 : 3,01000*0,25		0,25000				
33	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	0,07901	242,00	19,12	SPCM	RTS 18/ I
		Dodávka zámkové dlažby tl.6cm, přírodní, ztratné 5% : pouze doplnění z 10% : Začátek provozního součtu výpočet spotřeby : 1/10*1,05 Konec provozního součtu Položka pořadí 32 : 0,75248*0,105		0,10500				
				0,07901				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				29 062,35		
34	599111111R00	Zálivka živičná spár dlažby z velkých kostek	m2	1,50500	220,00	331,10	822-1	RTS 18/ I
		hloubky do 50 mm, s vyčištěním spár Zálivka živičná řádků z dlažebních kostek ze 100% : Začátek provozního součtu výpočet spotřeby na š.5cm/řádek pro všechny kostky : 0,05*10 Konec provozního součtu Položka pořadí 37 : 3,01000*0,5		0,50000				
				1,50500				
35	915711111R00	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, dělicích čar šířky 120 mm	m	25,00000	20,00	500,00	822-1	RTS 18/ I
		Vodorovné dopravní značení, parkovací stání : oprava komunikace ul. Na Valech - Parkoviště : zadní část parkoviště : 25,0		25,00000				
36	915721112R00	Vodorovné značení krytů silnovrstvé, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.	m2	50,00000	310,00	15 500,00	822-1	RTS 18/ I
		Vodorovné dopravní značení : Zebra : předpoklad 1x dlouhá : 25,0*2,0*1		50,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/853	Opravy místních živičných komunikací v Novém Jičíně - rok 2018
O:	SO01	Komunikace
R:	R853.1.06	Oprava povrchu ul. Na Valech - Parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
37	916261111R00	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek z kostek drobných, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 v jedné řadě, se zřízením lože tl. 5 až 10 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou Montáž řádku z dlažební kostky 10/12cm : Výpočet celkové délky řádku : oprava komunikace ul. Na Valech - Parkoviště : zadní část parkoviště : 23,3+6,80 Mezisoučet Převod na lokální opravu z 10% : -1+0,10	m	3,01000	130,00	391,30	822-1	RTS 18/ I
					30,10000			
					30,10000			
					-27,09000			
38	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. Montáž silničního obrubníku : Výpočet celkové délky obrubníku : oprava komunikace ul. Na Valech - Parkoviště : zadní část parkoviště : 23,3+6,80 Mezisoučet Převod na lokální opravu z 10% : -1+0,10	m	3,01000	258,00	776,58	822-1	RTS 18/ I
					30,10000			
					30,10000			
					-27,09000			
39	919721211R00	Dilatační spáry vkládané vyplněné asfaltovou záhlvkou v cementobetonovém krytu s odstraněním vložek, s vyčištěním a vyplněním spár Vyplnění dilatačních spár a sftalovou záhlvkou : Položka pořadí 40 : 62,80000	m	62,80000	45,00	2 826,00	822-1	RTS 18/ I
					62,80000			
40	919723111R00	Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu podélné, řezání spár šířky 2 až 5 mm vyčištění spár po řezání, vyčištění spár před záhlvkou a impregnace spár před záhlvkou, Prořezání dilatačních spár : v místě napojení na stávající povrchy : oprava komunikace ul. Na Valech - Parkoviště : zadní část parkoviště : 25,0+6,80+6,0	m	62,80000	65,00	4 082,00	822-1	RTS 18/ I
					37,80000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/853	Opravy místních živičných komunikací v Novém Jičíně - rok 2018
O:	SO01	Komunikace
R:	R853.1.06	Oprava povrchu ul. Na Valech - Parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		ve středu vozovky :						
		zadní část parkoviště : 25,0			25,0000			
41	919731121R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky do 50 mm podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy Zařezání asfaltu pro frézování před pokládkou nové živice : v místě napojení na stávající povrchy : oprava komunikace ul. Na Valech - Parkoviště : zadní část parkoviště : 25,0+6,80+6,0	m	37,80000	40,00	1 512,00	822-1	RTS 18/ I
					37,80000			
42	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody Řezání asfaltobetonu před frézováním : v místě napojení na stávající povrchy : Položka pořadí 41 : 37,80000	m	37,80000	72,00	2 721,60	822-1	RTS 18/ I
					37,80000			
43	58380129R	kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); 10/12 cm Dodávka řádku z kostek dlažebních 10/12cm, spotřeba 4m ² /t, ztrátne 2% : doplnění z 10% : Začátek provozního součtu výpočet spotřeby : 1/4,0*0,10/10*1,02 Konec provozního součtu Položka pořadí 37 : 3,01176*0,00255	t	0,00768	3 650,00	28,03	SPCM	RTS 18/ I
					0,00255			
					0,00768			
44	59217487R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 300,0 mm; barva šedá Dodávka silničního obrubník, ztrátne 3% : Položka pořadí 38 : 3,01000*1,03	kus	3,10030	127,00	393,74	SPCM	RTS 18/ I
					3,10030			
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						4 131,00		
45	938909311R00	Odstranění bláta a nánosů z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonového Očištění vozovky před pokládkou :	m ²	187,00000	15,00	2 805,00	822-1	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/853	Opravy místních živičných komunikací v Novém Jičíně - rok 2018
O:	SO01	Komunikace
R:	R853.1.06	Oprava povrchu ul. Na Valech - Parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Asfaltobeton ložný tl.5cm - lokální doplnění asfaltové vrstvy : Položka pořadí 27 : 17,00000		17,00000				
		Asfaltobeton brusný tl.5cm - oprava komunikace : Položka pořadí 26 : 170,00000		170,00000				
46	938909611R00	Odstranění bláta a nánosů na krajnicích tloušťky do 10 cm Odstranění nánosů na krajnicích : v rozsahu 15% plochy opravované komunikace : Položka pořadí 26 : 170,00000*0,15	m2	25,50000	52,00	1 326,00	822-1	RTS 18/ I
				25,50000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				88,04		
47	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžným krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m Očištění stávající dlažby : Položka pořadí 32 : 0,75250	m2	0,75250	45,00	33,86	822-1	RTS 18/ I
				0,75250				
48	979071112R00	Očištění vybouraných dlažebních kostek velkých, s původním vyplněním spár živící nebo cementovou maltou od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m Očištění řádku z dlažebních kostek 10/12cm : uvažovaná š. 4x10cm : Položka pořadí 37 : 3,01000*0,4	m2	1,20400	45,00	54,18	822-1	RTS 18/ I
				1,20400				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				274,16		
49	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m Hmotností z položek s pořadovými čísly : 24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,43,44, : Součet: : 27,41615	t	27,41615	10,00	274,16	822-1	RTS 18/ I
				27,41615				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/853	Opravy místních živičných komunikací v Novém Jičíně - rok 2018
O:	SO01	Komunikace
R:	R853.1.06	Oprava povrchu ul. Na Valech - Parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						4 505,54		
50	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	4,23941	170,00	720,70	800-1	RTS 18/ I
		Poplatek za skládkovné v Životicích u NJ : Kamenivo drcené : Dem.hmotnost položky pořadí 10 : 0,33110 0,33110 Dem.hmotnost položky pořadí 11 : 0,69531 0,69531 Nános z krajnic : Dem.hmotnost položky pořadí 46 : 3,21300 3,21300						
51	979082315R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, vzdálenost přes 2000 do 3000 m,	t	20,57000	46,00	946,22	832-1	RTS 18/ I
		bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním Vodorovné přemístění vyfrézovaného asfaltu na ul. Bezručova - provizorní parkoviště : frézovaný brusný asfalt tl.5cm : Dem.hmotnost položky pořadí 13 : 18,70000 18,70000 frézovaný ložný asfalt tl.5cm : Dem.hmotnost položky pořadí 12 : 1,87000 1,87000						
52	979083117R00	přes 5000 m do 6000 m	t	5,39826	67,00	361,68		RTS 18/ I
		Vodorovné přemístění suti (mimo asfalt) do 6km na skládku do Životic u NJ : Kamenivo drcené : Dem.hmotnost položky pořadí 10 : 0,33110 0,33110 Dem.hmotnost položky pořadí 11 : 0,69531 0,69531 Nános z krajnic : Dem.hmotnost položky pořadí 46 : 3,21300 3,21300 dlažební kostky : Dem.hmotnost položky pořadí 15 : 0,34615 0,34615 silniční obrubníky : Dem.hmotnost položky pořadí 14 : 0,81270 0,81270						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/853	Opravy místních živičných komunikací v Novém Jičíně - rok 2018
O:	SO01	Komunikace
R:	R853.1.06	Oprava povrchu ul. Na Valech - Parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
53	979083191R00	za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m Příplatek za dalších 9km k přesunu do 6km na skládku do Životic u NJ : Položka pořadí 52 : 5,39826*9 48,58434	t	48,58434	7,00	340,09		RTS 18/ I
54	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm Poplatek za skládkovné v Životicích u NJ : dlažební kostky : Dem.hmotnost položky pořadí 15 : 0,34615 0,34615	t	0,34615	220,00	76,15	801-3	RTS 18/ I
55	979990104R00	Poplatek za skládku beton nad 30x30 cm Poplatek za skládkovné v Životicích u NJ : silniční obrubníky : Dem.hmotnost položky pořadí 14 : 0,81270 0,81270	t	0,81270	220,00	178,79	801-3	RTS 18/ I
56	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 9,10,11,12,13,14,15,46, : Součet : 26,13757 26,13757	t	26,13757	47,00	1 228,47		RTS 18/ I
57	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 9,10,11,12,13,14,15,46, : Součet : 26,13757 26,13757	t	26,13757	25,00	653,44		RTS 18/ I
Díl: VN Vedlejší náklady						21 000,00		
58	005121010R	Vybudování zařízení staveniště Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 18/ I
59	005121020R	Provoz zařízení staveniště Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		RTS 18/ I
60	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	500,00	500,00		RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/853	Opravy místních živičných komunikací v Novém Jičíně - rok 2018
O:	SO01	Komunikace
R:	R853.1.06	Oprava povrchu ul. Na Valech - Parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<p style="color: green;">Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.</p>								
61	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00		RTS 18/ I
<p style="color: green;">Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.</p>								
62	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 18/ I
<p style="color: green;">Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.</p>								
63	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 18/ I
<p style="color: green;">Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.</p>								
64	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00		RTS 18/ I
<p style="color: green;">Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.</p>								
Díl: ON	Ostatní náklady					2 500,00		
65	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 18/ I
<p style="color: green;">Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.</p>								
Celkem						116 403,58		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/853	Opravy místních živičných komunikací v Novém Jičíně - rok 2018
O:	SO01	Komunikace
R:	R853.1.03	Oprava povrchu ul. Karla Čapka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				0,00		
1	132201110R00	Hloubení rýh do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Výkop rýhy : Zámková dlažba tl.6cm, (skladba 30cm) : Položka pořadí 32 : 63,81750*0,3 pro silniční obrubníky stojaté - na š.25cm (skladba 25cm) : Začátek provozního součtu spotřeba : 0,25*0,25 Konec provozního součtu Položka pořadí 38 : 83,37008*0,0625 pro řádek z dlažební kostky na š.25cm (skladba 25cm) : Začátek provozního součtu výpočet spotřeby : 0,25*0,25 Konec provozního součtu Položka pořadí 38 : 83,37008*0,0625	m3	0,00000	380,00	0,00	800-1	RTS 18/ I
2	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Příplatek za lepivost z 50% : rýhy do 60cm : Položka pořadí 1 : 29,56650*0,5	m3	0,00000	35,00	0,00	800-1	RTS 18/ I
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, Přemístění zeminy na skládku : kubatura výkopu rýh :	m3	0,00000	132,00	0,00	800-1	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/853	Opravy místních živičných komunikací v Novém Jičíně - rok 2018
O:	SO01	Komunikace
R:	R853.1.03	Oprava povrchu ul. Karla Čapka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Položka pořadí 1 : 29,56650				29,56650		
4	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	0,00000	12,00	0,00	800-1	RTS 18/ I
		po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, Příplatek k vodorovnému přesunu za přemístění zeminy : dalších 5km : Položka pořadí 3 : 29,56650*5						
						147,83250		
5	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	0,00000	30,00	0,00	800-1	RTS 18/ I
		Uložení zeminy na skládce - modelace (bez poplatku) : přebytečná zemina : Položka pořadí 3 : 29,56650						
						29,56650		
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	0,00000	16,00	0,00	800-1	RTS 18/ I
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. Ruční začištění dna výkopu : Zámková dlažba tl.6cm : Položka pořadí 32 : 63,81750 pro silniční obrubníky stojaté, na š.45cm : Položka pořadí 39 : 255,27000*0,45 pro řádek z dlažebních kostek na š.25cm : Položka pořadí 38 : 83,37000*0,25						
						63,81750		
						114,87150		
						20,84250		
7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	0,00000	170,00	0,00	800-1	RTS 18/ I
		Poplatek za skládkovné zeminy : přebytečná zemina : Položka pořadí 3 : 29,56650						
						29,56650		
8	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	0,00000	18,00	0,00	800-1	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/853	Opravy místních živičných komunikací v Novém Jičíně - rok 2018
O:	SO01	Komunikace
R:	R853.1.03	Oprava povrchu ul. Karla Čapka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8

Zhutnění upravené pláně vibrační deskou :

Položka pořadí 6 : 199,53150

199,53150

Díl: 11		Přípravné a přidružené práce					9 179,66		
9	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	0,00000	86,00	0,00	822-1	RTS 18/ I	

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Stávající zámková dlažba :

Položka pořadí 32 : 63,81750

63,81750

10	113107520R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	0,00000	68,00	0,00	822-1	RTS 18/ I
----	--------------	---	----	---------	-------	------	-------	-----------

Odstranění kameniva drceného v tl.20cm :

Zámková dlažba tl.6cm :

Položka pořadí 32 : 63,81750

63,81750

11	113107615R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	0,00000	54,00	0,00	822-1	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	---------	-------	------	-------	-----------

Stávající podklad ze štěrkodrti :

pro silniční obrubníky, na š.45cm :

Položka pořadí 39 : 255,27000*0,45

114,87150

pro řádek z dlažební žulové kostky na š.25cm :

Položka pořadí 38 : 83,37000*0,25

20,84250

12	113151114R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 50 mm	m2	0,00000	30,00	0,00	822-1	RTS 18/ I
----	--------------	---	----	---------	-------	------	-------	-----------

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,

Frézování ložné živice v tl.5cm :

Asfaltobeton ložný tl.5cm - lokální doplnění asfaltové vrstvy :

Položka pořadí 27 : 244,20000

244,20000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/853	Opravy místních živičných komunikací v Novém Jičíně - rok 2018
O:	SO01	Komunikace
R:	R853.1.03	Oprava povrchu ul. Karla Čapka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
13	113151314R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm s překážkami v trase, tloušťky 50 mm	m2	0,00000	30,00	0,00	822-1	RTS 18/ I
<p>s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, Frézování brusné živice v tl. 5cm s překážkami : Asfaltobeton brusný tl.5cm - oprava komunikace : Položka pořadí 26 : 2442,00000 2 442,00000</p>								
14	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	158,27000	58,00	9 179,66	822-1	RTS 18/ I
<p>s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek Stávající silniční obrubníky : Položka pořadí 39 : 255,27000 255,27000</p>								
15	113203111R00	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	0,00000	70,00	0,00	822-1	RTS 18/ I
<p>s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek Stávající řádky z dlažební kostky : Položka pořadí 38 : 83,37000 83,37000</p>								
Díl: 18						0,00		
16	162606112R00	Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 5000 m	m3	0,00000	75,00	0,00		RTS 18/ I
<p>Včetně: - shrnutí výkopku ve výkopišti a hrubé rozhrnutí v násypišti, - udržování sjízdnosti cest uvnitř násypišť i výkopišť, pokud vrcholky nerovností nejsou vyšší než +/- 0,5 m, - příplatky za jízdu v terénu uvnitř výkopišť i násypišť. Vodorovné přemístění ornice : doplnění ornice tl.10cm : Položka pořadí 18 : 216,97950*0,1 21,69795</p>								
17	167103101R00	Nakládání výkopku zeminy schopné zúrodnění	m3	0,00000	66,00	0,00		RTS 18/ I
<p>Nakládání ornice : Položka pořadí 16 : 21,69795 21,69795</p>								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/853	Opravy místních živičných komunikací v Novém Jičíně - rok 2018
O:	SO01	Komunikace
R:	R853.1.03	Oprava povrchu ul. Karla Čapka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
18	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině Založení trávníku výsevem travním semenem : za silničním obrubníkem : pruh š.50cm : Položka pořadí 39 : 255,27000*0,85	m2	0,00000	15,00	0,00		RTS 18/ I
								216,97950
19	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, Rozprostření ornice tl. 10cm : Položka pořadí 18 : 216,97950	m2	0,00000	30,00	0,00	800-1	RTS 18/ I
								216,97950
20	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině Plošné srovnání terénních nerovností do 10cm : Položka pořadí 18 : 216,97950	m2	0,00000	20,00	0,00		RTS 18/ I
								216,97950
21	183405311R00	Provzdušnění trávníku bez pískování Provzdušnění trávníku : Položka pořadí 18 : 217,00000*0,0001	har	0,00000	49 948,00	0,00		RTS 18/ I
								0,02170
22	185803211R00	Uválcování trávníku v rovině Uválcování trávníku : Položka pořadí 18 : 216,97950	m2	0,00000	15,00	0,00		RTS 18/ I
								216,97950
23	185803411R00	Vyhrabání trávníku v rovině nebo svahu do 1 : 5 Vyhrabání trávníku s uložením shrabků na hromady, naložení a odvoz do 20km se složením Vyhrabání trávníku, naložení a odvoz do 20km se složením : Položka pořadí 18 : 216,97950	m2	0,00000	15,00	0,00		RTS 18/ I
								216,97950
24	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž Dodávka travního semene, spotřeba 1kg/18m2, ztratné 10% : Začátek provozního součtu výpočet spotřeby : 1/18*1,10	kg	0,00000	132,00	0,00	SPCM	RTS 18/ I
								0,06111

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/853	Opravy místních živičných komunikací v Novém Jičíně - rok 2018
O:	SO01	Komunikace
R:	R853.1.03	Oprava povrchu ul. Karla Čapka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Konec provozního součtu

Položka pořadí 18 : 216,97955*0,06111

13,25962

Díl: 5		Komunikace					0,00		
25	573231111R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	0,00000	11,00	0,00	822-1	RTS 18/ I	

Spojovací postřik :

Asfaltobeton ložný tl.5cm - lokální doplnění asfaltové vrstvy :

Položka pořadí 27 : 244,20000

244,20000

Asfaltobeton brusný tl.5cm - oprava komunikace :

Položka pořadí 26 : 2442,00000

2 442,00000

26	577112114R00	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S , tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	0,00000	238,00	0,00	822-1	RTS 18/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	------	-------	-----------

Asfaltobeton brusný tl.5cm :

oprava komunikace ul. Karla Čapka :

od spodní křižovatky s ul. Gregorova nahoru ke garážím - NEBUDE SE REALIZOVAT :
35,3*(9,90+5,50)/2*0

parkoviště vlevo ke garážím - NEBUDE SE REALIZOVAT : 21,80*4,75*0

parkoviště vpravo ke garážím - NEBUDE SE REALIZOVAT : 28,2*4,75*0

od parkoviště po křižovatku s ul. Mendelova : 5,50*36,40

200,20000

rozšíření v místě křižovatky s ul. Mendelova vpravo : 8,30*5,0

41,50000

oblouky v místě křižovatky s ul. Mendelova vpravo : 8,0*5,0/2*2

40,00000

od křižovatky s ul. Mendelova po křižovatku ul. Dlouhá : 370,0*(5,50+5,90)/2

2 109,00000

oblouky v místě křižovatky s ul. Dlouhá : (23,0-5,90)/2*6,0/2*2

51,30000

27	577141122RT3	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 50 mm, plochy do 200 m2	m2	0,00000	236,00	0,00	822-1	RTS 18/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	------	-------	-----------

Asfaltobeton ložný tl.5cm :

lokální doplnění asfaltové vrstvy z 10% plochy :

Položka pořadí 26 : 2442,00000*0,1

244,20000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/853	Opravy místních živičných komunikací v Novém Jičíně - rok 2018
O:	SO01	Komunikace
R:	R853.1.03	Oprava povrchu ul. Karla Čapka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						0,00		
28	564801112R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 40 mm Kladečí vrstva z drceného kameniva fr. 4/8mm, tl.4cm : Zámková dlažba tl.6cm : Položka pořadí 32 : 63,81750	m2	0,00000	372,00	0,00	822-1	RTS 18/ I
29	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 150 mm Násyp ze štěrkodrti, tl.15cm : pro silniční obrubníky, na š.45cm : Položka pořadí 39 : 255,27000*0,45 pro řádek z dlažební žulové kostky na š.25cm : Položka pořadí 38 : 83,37000*0,25	m2	0,00000	142,00	0,00	822-1	RTS 18/ I
30	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm Technická zpráva C - požadavek na zvýšení únosnosti podkladu na 45MPa Do rozpočtu je uvažováno KSC v tl.25cm 10) Přehled provedených výpočtů a konstatování o statickém ověření rozhodujících dimenzí a průřezů. Konstrukce komunikace pro pěší v příčném řezu je odvozena jen empiricky. Vzhledem k významu a dopravnímu zatížení uvedené komunikace nebyla pro konstrukci vozovky použita přesnější výpočtová metoda založená na chování vícevrstvého pružného poloprostoru. Důležité je však před položením prvních podkladních resp. podsypných vrstev vozovky zkontrolovat deformační modul přetvárnosti zemní pláně. Jeho hodnota nesmí být menší jak 45 MPa, jinak je negativně ovlivněna životnost vozovky. Zemní pláň by bylo nutno v tomto případě sanovat, tj nahradit část zemního podloží např. štěrkodrti (obvykle v tl. 20 až 40 cm). Podklad z drceného kameniva tl.20cm, fr 0/32 : Zámková dlažba tl.6cm : Položka pořadí 32 : 63,81750	m2	0,00000	183,00	0,00	822-1	RTS 18/ I
31	567122113R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC 1, tloušťka po zhutnění 140 mm bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC v tl.14cm : řádek z dlažební kostky na š.25cm :	m2	0,00000	379,00	0,00	822-1	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/853	Opravy místních živičných komunikací v Novém Jičíně - rok 2018
O:	SO01	Komunikace
R:	R853.1.03	Oprava povrchu ul. Karla Čapka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Položka pořadí 38 : 83,37000*0,25

20,84250

Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací					0,00		
----------------	--	--------------------------------------	--	--	--	--	-------------	--	--

32	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	0,00000	242,00	0,00	822-1	RTS 18/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	------	-------	-----------

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

Montáž zámkové dlažby tl.6cm, pochůzí plochy :

v místě opravovaných silničních obrubníků na š.50cm z 50% :

Začátek provozního součtu

výpočet spotřeby : 0,50*0,50

0,25000

Konec provozního součtu

Položka pořadí 39 : 255,27000*0,25

63,81750

33	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	0,00000	242,00	0,00	SPCM	RTS 18/ I
----	-----------	--	----	---------	--------	------	------	-----------

Dodávka zámkové dlažby tl.6cm, přírodní, ztratné 5% :

pouze doplnění z 10% :

Začátek provozního součtu

výpočet spotřeby : 1/10*1,05

0,10500

Konec provozního součtu

Položka pořadí 32 : 63,81752*0,105

6,70084

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci					62 948,95		
----------------	--	---------------------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

34	599111111R00	Zálivka živičná spár dlažby z velkých kostek	m2	0,00000	220,00	0,00	822-1	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	---------	--------	------	-------	-----------

hloubky do 50 mm, s vyčištěním spár

Zálivka živičná řádků z dlažebních kostek ze 100% :

Začátek provozního součtu

výpočet spotřeby na š.5cm/řádek pro všechny kostky : 0,05*10

0,50000

Konec provozního součtu

Položka pořadí 38 : 83,37000*0,5

41,68500

35	915711111R00	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, dělicích čar šířky 120 mm	m	0,00000	20,00	0,00	822-1	RTS 18/ I
----	--------------	--	---	---------	-------	------	-------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/853	Opravy místních živičných komunikací v Novém Jičíně - rok 2018
O:	SO01	Komunikace
R:	R853.1.03	Oprava povrchu ul. Karla Čapka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Vodorovné dopravní značení, parkovací stání : oprava komunikace ul. Karla Čapka : od spodní křižovatky s ul. Gregorova nahoru ke garážím : parkoviště vlevo ke garážím - POUZE PODÉLNÝ PRUH : 21,8 parkoviště vpravo ke garážím - POUZE PODÉLNÝ PRUH : 28,2 parkoviště vlevo ke garážím - NEBUDE SE REALIZOVAT : 8,0*5,0*0 parkoviště vpravo ke garážím - NEBUDE SE REALIZOVAT : 11,0*5,0*0						
36	915712112R00	Vodorovné značení krytů silnovrstvé, vodicích proužků šířky 250 mm	m	0,00000	40,00	0,00	822-1	RTS 18/ I
		Vodorovné dopravní značení, čáry : Označení zastávky autobusu žlutými čarami na asfaltové komunikaci : V11a Vyhrazené stání BUS : podélné : 14,0 příčné : 3,0*4 šikmé : 5,0*4						
37	915721112R00	Vodorovné značení krytů silnovrstvé, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.	m2	6,50000	310,00	2 015,00	822-1	RTS 18/ I
		Vodorovné dopravní značení : symbol Vozíčkář : předpoklad 1ks : 1,0*1,0 Zebra : předpoklad 3x malá + 1x dlouhá : 5,50*1+5,90*2+23,0*2,0*1 Nápis BUS : předpoklad 2x : 1,0*2						
38	916261111R00	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek z kostek drobných, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	0,00000	130,00	0,00	822-1	RTS 18/ I
		v jedné řadě, se zřízením lože tl. 5 až 10 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou Montáž řádku z dlažební kostky 10/12cm : Výpočet celkové délky řádku :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/853	Opravy místních živičných komunikací v Novém Jičíně - rok 2018
O:	SO01	Komunikace
R:	R853.1.03	Oprava povrchu ul. Karla Čapka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		oprava komunikace ul. Karla Čapka : od spodní křižovatky s ul. Gregorova nahoru ke garážím - NEBUDE SE REALIZOVAT : 35,3*2*0						
		parkoviště vlevo ke garážím - NEBUDE SE REALIZOVAT : 4,75*2*0						
		parkoviště vpravo ke garážím - NEBUDE SE REALIZOVAT : 4,75*2*0						
		od parkoviště po křižovatku s ul. Mendelova : 36,40*2				72,80000		
		rozšíření v místě křižovatky s ul. Mendelova vpravo : 8,30*2				16,60000		
		oblouky v místě křižovatky s ul. Mendelova vpravo : 8,0/2*2				8,00000		
		odpočet v místě křižovatky s ul. Mendelova : -10,0*2				-20,00000		
		od křižovatky s ul. Mendelova po křižovatku ul. Dlouhá : 370,0*2				740,00000		
		odpočet v místě křižovatky s ul. Mendelova II : -10,0*1				-10,00000		
		odpočet v místě křižovatky s ul. Vančurova : -10,0*1				-10,00000		
		odpočet v místě vjezdu k školce : -15,0				-15,00000		
		oblouky v místě křižovatky s ul. Dlouhá : (23,0-5,90)/2*6,0/2*2				51,30000		
		Mezisoučet				833,70000		
		Převod na lokální opravu z 10% : -1+0,10				-750,33000		
39	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. Montáž silničního obrubníku : Výpočet celkové délky obrubníku : oprava komunikace ul. Karla Čapka : od spodní křižovatky s ul. Gregorova nahoru ke garážím - NEBUDE SE REALIZOVAT : 35,3*2*0	m	158,27000	258,00	40 833,66	822-1	RTS 18/ I
		parkoviště vlevo ke garážím - NEBUDE SE REALIZOVAT : 4,75*2*0						
		parkoviště vpravo ke garážím - NEBUDE SE REALIZOVAT : 4,75*2*0						
		od parkoviště po křižovatku s ul. Mendelova : 36,40*2				72,80000		
		rozšíření v místě křižovatky s ul. Mendelova vpravo : 8,30*2				16,60000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/853	Opravy místních živičných komunikací v Novém Jičíně - rok 2018
O:	SO01	Komunikace
R:	R853.1.03	Oprava povrchu ul. Karla Čapka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		oblouky v místě křižovatky s ul. Mendelova vpravo : 8,0/2*2		8,00000				
		odpočet v místě křižovatky s ul. Mendelova : -10,0*2		-20,00000				
		od křižovatky s ul. Mendelova po křižovatku ul. Dlouhá : 370,0*(5,50+5,90)/2		2 109,00000				
		odpočet v místě křižovatky s ul. Mendelova II : -10,0*1		-10,00000				
		odpočet v místě křižovatky s ul. Vančurova : -10,0*1		-10,00000				
		odpočet v místě vjezdu k školce : -15,0		-15,00000				
		oblouky v místě křižovatky s ul. Dlouhá : (23,0-5,90)/2*6,0/2*2		51,30000				
		Mezisoučet		2 202,70000				
		Převod na lokální opravu z 10% : -1+0,10		-1 982,43000				
		OBRUBY NAVÍC :						
		od parkoviště vpravo po křižovatku s ul. Mendelova : 35,0		35,00000				
40	919721211R00	Dilatační spáry vkládané vyplněné asfaltovou záplivkou	m	0,00000	45,00	0,00	822-1	RTS 18/ I
		v cementobetonovém krytu s odstraněním vložek, s vyčištěním a vyplněním spár						
		Vyplnění dilatačních spár a sfaltovou záplivkou :						
		Položka pořadí 41 : 538,50000		538,50000				
41	919723111R00	Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu podélné, řezání spár šířky 2 až 5 mm	m	0,00000	65,00	0,00	822-1	RTS 18/ I
		vyčištění spár po řezání, vyčištění spár před záplivkou a impregnace spár před záplivkou,						
		Prořezání dilatačních spár :						
		v místě napojení na stávající povrchy :						
		oprava komunikace ul. Karla Čapka :						
		v místě spodní křižovatky s ul. Gregorova - NEBUDE SE REALIZOVAT : 11,90*0						
		parkoviště vlevo ke garážím - NEBUDE SE REALIZOVAT : 21,8*0						
		parkoviště vpravo ke garážím - NEBUDE SE REALIZOVAT : 28,20*0						
		rozšíření v místě křižovatky s ul. Mendelova vpravo : 5,0		5,00000				
		v místě křižovatky s ul. Mendelova vlevo : 12,0		12,00000				
		v místě křižovatky s ul. Mendelova II : 10,0		10,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/853	Opravy místních živičných komunikací v Novém Jičíně - rok 2018
O:	SO01	Komunikace
R:	R853.1.03	Oprava povrchu ul. Karla Čapka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		v místě křižovatky s ul. Vančurova : 10,0		10,00000				
		v místě vjezdu k školce : 15,0		15,00000				
		v místě křižovatky s ul. Dlouhá : 23,0		23,00000				
		ve středu vozovky :						
		oprava komunikace ul. Karla Čapka :						
		od spodní křižovatky s ul. Gregorova nahoru ke garážím : 35,3		35,30000				
		v místě garáží : 21,8		21,80000				
		od parkoviště po křižovatku s ul. Mendelova : 36,40		36,40000				
		od křižovatky s ul. Mendelova po křižovatku ul. Dlouhá : 370,0		370,00000				
42	919731121R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky do 50 mm	m	0,00000	40,00	0,00	822-1	RTS 18/ I
		podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy						
		Zařezání asfaltu pro frézování před pokládkou nové živice :						
		v místě napojení na stávající povrchy :						
		oprava komunikace ul. Karla Čapka :						
		v místě spodní křižovatky s ul. Gregorova - NEBUDE SE REALIZOVAT : 11,90*0						
		parkoviště vlevo ke garážím - NEBUDE SE REALIZOVAT : 21,8*0						
		parkoviště vpravo ke garážím - NEBUDE SE REALIZOVAT : 28,20*0						
		rozšíření v místě křižovatky s ul. Mendelova vpravo : 5,0		5,00000				
		v místě křižovatky s ul. Mendelova vlevo : 12,0		12,00000				
		v místě křižovatky s ul. Mendelova II : 10,0		10,00000				
		v místě křižovatky s ul. Vančurova : 10,0		10,00000				
		v místě vjezdu k školce : 15,0		15,00000				
		v místě křižovatky s ul. Dlouhá : 23,0		23,00000				
43	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	0,00000	72,00	0,00	822-1	RTS 18/ I
		včetně spotřeby vody						
		Řezání asfaltobetonu před frézováním :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/853	Opravy místních živičných komunikací v Novém Jičíně - rok 2018
O:	SO01	Komunikace
R:	R853.1.03	Oprava povrchu ul. Karla Čapka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
v místě napojení na stávající povrchy :								
				Položka pořadí 42 : 75,00000				
				75,00000				
44	58380129R	kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); 10/12 cm	t	0,00000	3 650,00	0,00	SPCM	RTS 18/ I
Dodávka řádku z kostek dlažebních 10/12cm, spotřeba 4m2/t, ztratné 2% :								
doplnění z 10% :								
Začátek provozního součtu								
				výpočet spotřeby : 1/4,0*0,10/10*1,02				
				0,00255				
Konec provozního součtu								
				Položka pořadí 38 : 83,36863*0,00255				
				0,21259				
45	59217487R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 300,0 mm; barva šedá	kus	158,27000	127,00	20 100,29	SPCM	RTS 18/ I
Dodávka silničního obrubník, ztratné 3% :								
				Položka pořadí 39 : 255,27000*1,03				
				262,92810				
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb					0,00	
46	938909311R00	Odstranění bláta a nánosů z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonového	m2	0,00000	15,00	0,00	822-1	RTS 18/ I
Očištění vozovky před pokládkou :								
Asfaltobeton ložný tl.5cm - lokální doplnění asfaltové vrstvy :								
				Položka pořadí 27 : 244,20000				
				244,20000				
Asfaltobeton brusný tl.5cm - oprava komunikace :								
				Položka pořadí 26 : 2442,00000				
				2 442,00000				
47	938909611R00	Odstranění bláta a nánosů na krajnicích tloušťky do 10 cm	m2	0,00000	52,00	0,00	822-1	RTS 18/ I
Odstranění nánosů na krajnicích :								
v rozsahu 15% plochy opravované komunikace :								
				Položka pořadí 26 : 2442,00000*0,15				
				366,30000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí					0,00	
48	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžkým	m2	0,00000	45,00	0,00	822-1	RTS 18/ I
krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/853	Opravy místních živičných komunikací v Novém Jičíně - rok 2018
O:	SO01	Komunikace
R:	R853.1.03	Oprava povrchu ul. Karla Čapka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<p>Očištění stávající dlažby :</p> <p>Položka pořadí 32 : 63,81750 63,81750</p>								
49	979071112R00	Očištění vybouraných dlažebních kostek velkých, s původním vyplněním spár živící nebo cementovou maltou	m2	0,00000	45,00	0,00	822-1	RTS 18/ I
<p>od spojovacího materiálu, s uložení očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m</p> <p>Očištění řádku z dlažební kostky 10/12cm :</p> <p>uvažovaná š. 4x10cm :</p> <p>Položka pořadí 38 : 83,37000*0,4 33,34800</p>								
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						0,00		
50	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu	t	0,00000	10,00	0,00	822-1	RTS 18/ I
<p>vodorovně do 200 m</p> <p>Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,44,45, :</p> <p>Součet : 526,71515 526,71515</p>								
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						0,00		
51	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	0,00000	170,00	0,00	800-1	RTS 18/ I
<p>Poplatek za skládkovné v Životicích u NJ :</p> <p>Kamenivo drcené :</p> <p>Dem.hmotnost položky pořadí 10 : 28,07970 28,07970</p> <p>Dem.hmotnost položky pořadí 11 : 44,78562 44,78562</p> <p>Nános z krajnic :</p> <p>Dem.hmotnost položky pořadí 47 : 46,15380 46,15380</p>								
52	979082315R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložení a hrubým urovnáním po suchu, vzdálenost přes 2000 do 3000 m,	t	0,00000	46,00	0,00	832-1	RTS 18/ I
<p>bez naložení, s vyložení a hrubým urovnáním</p> <p>Vodorovné přemístění vyfrézovaného asfaltu na ul. Bezručova - provizorní parkoviště :</p>								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/853	Opravy místních živičných komunikací v Novém Jičíně - rok 2018
O:	SO01	Komunikace
R:	R853.1.03	Oprava povrchu ul. Karla Čapka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		frézovaný brusný asfalt tl.5cm : Dem.hmotnost položky pořadí 13 : 268,62000		268,62000				
		frézovaný ložný asfalt tl.5cm : Dem.hmotnost položky pořadí 12 : 26,86200		26,86200				
53	979083117R00	přes 5000 m do 6000 m Vodorovné přemístění suti (mimo asfalt) do 6km na skládku do Životic u NJ : Kamenivo drcené : Dem.hmotnost položky pořadí 10 : 28,07970 Dem.hmotnost položky pořadí 11 : 44,78562 Nános z krajnic : Dem.hmotnost položky pořadí 47 : 46,15380 dlažební kostky : Dem.hmotnost položky pořadí 15 : 9,58755 silniční obrubníky : Dem.hmotnost položky pořadí 14 : 68,92290	t	0,00000	67,00	0,00		RTS 18/ I
54	979083191R00	za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m Příplatek za dalších 9km k přesunu do 6km na skládku do Životic u NJ : Položka pořadí 53 : 197,52957*9	t	0,00000	7,00	0,00		RTS 18/ I
				1 777,76613				
55	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm Poplatek za skládkovné v Životicích u NJ : dlažební kostky : Dem.hmotnost položky pořadí 15 : 9,58755	t	0,00000	220,00	0,00	801-3	RTS 18/ I
				9,58755				
56	979990104R00	Poplatek za skládku beton nad 30x30 cm Poplatek za skládkovné v Životicích u NJ : silniční obrubníky : Dem.hmotnost položky pořadí 14 : 68,92290	t	0,00000	220,00	0,00	801-3	RTS 18/ I
				68,92290				
57	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,00000	47,00	0,00		RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/853	Opravy místních živičných komunikací v Novém Jičíně - rok 2018
O:	SO01	Komunikace
R:	R853.1.03	Oprava povrchu ul. Karla Čapka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<p>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 9,10,11,12,13,14,15,47, : Součet : 507,37051</p> <p style="text-align: right;">507,37051</p>								
58	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	0,00000	25,00	0,00		RTS 18/ I
<p>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 9,10,11,12,13,14,15,47, : Součet : 507,37051</p> <p style="text-align: right;">507,37051</p>								
Díl: VN		Vedlejší náklady				0,00		
59	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	0,00000	2 000,00	0,00		RTS 18/ I
<p>Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.</p>								
60	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	0,00000	1 500,00	0,00		RTS 18/ I
<p>Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.</p>								
61	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	0,00000	500,00	0,00		RTS 18/ I
<p>Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.</p>								
62	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	0,00000	10 000,00	0,00		RTS 18/ I
<p>Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omežovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.</p>								
63	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	0,00000	4 500,00	0,00		RTS 18/ I
<p>Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.</p>								
64	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	0,00000	2 500,00	0,00		RTS 18/ I
<p>Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.</p>								
65	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	0,00000	36 000,00	0,00		RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/853	Opravy místních živičných komunikací v Novém Jičíně - rok 2018
O:	SO01	Komunikace
R:	R853.1.03	Oprava povrchu ul. Karla Čapka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemístování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Díl: ON		Ostatní náklady						0,00
66	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	0,00000	2 500,00	0,00	RTS 18/ I	

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Celkem						72 128,61
---------------	--	--	--	--	--	------------------